РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Тарасовского

сельского поселения от 14.11.2013 № 46

«Об установлении земельного налога»
(пред. изм. от 26.08.2014 № 72)
	Принято

Собранием депутатов
	14 ноября 2014 года

В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 14.11.2013 № 46 «Об установлении земельного налога» изменения, изложив статью 3 в следующей редакции:
«Статья 3. Сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу
1. Установить срок уплаты налога для налогоплательщиков – организаций не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.

Установить срок уплаты авансовых платежей для налогоплательщиков – организаций поквартально не позднее 30 апреля, не позднее 31 июля, не позднее 31 октября.

2. Установить срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц в соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2015 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Тарасовского сельского поселения

А.И. Коршунов
п. Тарасовский

14 ноября 2014 года

№ 83